
Коршівський ліцей Коршівської сільської ради 

 

 

Код ЄДРПОУ 20566784 

 

Н А К А З  
 

 

16.02.2022 с.Коршів № 27-о 

 

 

 

 

Про затвердження та введення в дію  

посадових інструкцій  

  

 Відповідно до вимог Законів України «Про освіту», Кодексу законів про працю 

України,  Національного класифікатора України «Класифікатор професій», затвердженого 

наказом Державного комітету України з питань технічного регулювання та споживчої 

політики  28 липня 2010 року № 327 (зі змінами), з  метою чіткого визначення вимог 

раціонального розподілу обов’язків між працівниками закладу, надання працівникам 

необхідних прав, підвищення відповідальності працівників за доручену ділянку роботи, 

відповідальності за стан робочих місць, 

  

НАКАЗУЮ: 

1. 3 16.02.2021 року  затвердити погодженні з профспілковим комітетом Коршівського 

ліцею Коршівської сільської ради посадові інструкції для педагогічних працівників та 

обслуговуючо-технічного персоналу згідно з додатком 1. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Мотрук Н.Ю. та заступнику 

директора з господарської роботи Черкас М.Д., завідувачам філій Гоменюку В.І., Бойчук 

Л.В., Войціховській О.П. ввести в дію посадові інструкції   згідно штатного розпису. 

До 20.02.2022 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
                      

                                Директор ліцею                                 Любов МАРУСЯК 

 

         З наказом ознайомлені:                                      Наталія МОТРУК 

                                                                                       Марія  ЧЕРКАС 

                                                                                       Василь ГОМЕНЮК 

                                                                                       Леся БОЙЧУК 

                                                                                       Олеся ВОЙЦІХОВСЬКА 

 



Додаток 1 до наказу № 27-о від 16.02.2022 року 

 

1. Посадова інструкція №1. Заступник директора з навчально-виховної роботи. 

2. Посадова інструкція №2. Заступник директора з виховної роботи. 

3. Посадова інструкція №3. Учитель. 

4. Посадова інструкція №4. Бібліотекар. 

5. Посадова інструкція № 5. Вихователь ГПД. 

6. Посадова інструкція № 6. Педагог-організатор. 

7. Посадова інструкція №7. Соціальний педагог. 

8. Посадова інструкція №8. Психолог. 

9. Посадова інструкція №9. Керівник гуртка. 

10. Посадова інструкція №10. Асистент учителя. 

11. Посадова інструкція №11. Завідувач філією. 

12. Посадова інструкція №12. Заступник завідувача філією. 

13. Посадова інструкція № 13. Заступник директора з господарської роботи. 

14. Посадова інструкція № 14. Кухар. 

15. Посадова інструкція № 15. Комірник. 

16. Посадова інструкція № 16. Підсобний працівник. 

17. Посадова інструкція №17. Двірник. 

18. Посадова інструкція №18. Бухгалтер. 

19. Посадова інструкція № 19. Електромонтер з ремонту та обслуговування 

електроустаткування.  

20. Посадова інструкція № 20. Інженер-електронік. 

21. Посадова інструкція №21. Медична сестра. 

22. Посадова інструкція № 22. Робітник з комплексного ремонту та обслуговування 

будинків. 

23. Посадова інструкція № 23. Прибиральник службових приміщень. 

24. Посадова інструкція №24. Кочегар (оператор котельні). 

25. Посадова інструкція № 25. Секретар. 

26. Посадова інструкція № 26. Головний бухгалтер. 

 


